8 июня 2023г. 194

Об утверждении расценок на платные образовательные услуги

учебного центра АО «Газпром газораспределение Брянск»

В связи с производственной необходимостью, а также в целях

обеспеченья рентабельности работы по оказанию образовательных услуг

населению и организациям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 09.06.2023 расценки на платные

образовательные услуги учебного центра АО «Газпром газораспределение

Брянск» (далее – расценки, прилагаются).

2. Начальнику отдела информационных технологий и связи

Т.Ф. Ефимовой в срок до 13.06.2023 обеспечить размещение утвержденных

настоящим приказом расценок на официальном сайте АО «Газпром

газораспределение Брянск» www.gro32.ru.

3. Считать утратившим силу приказ АО «Газпром

газораспределение Брянск» от 08.12.2020 №283 «Об утверждении

калькуляций на проведение семинара».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя генерального директора по экономике и финансам

О.В. Власенкову.

Генеральный директор
ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ

Сертификат:

04C17DE6003AAFCE804C5D75A9A33847A0

Действителен с 26.10.2022 до 26.10.2023

О.В. Буглаев